
 ZARZĄDZENIE NR 49/16
 BURMISTRZA CIECHOCINKA
        z dnia 09 maja 2016 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  czynności  odbiorowych 
wykonanych prac remontowych – sekretariat Urzędu (pokój nr 7 bud. I)

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 442 ) zarządzam co następuje :

§1. Do przeprowadzenia czynności odbiorowych wykonanych prac remontowych w 
sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ciechocinku -  pokój nr 7 powołuje się komisję w 
składzie:

1. Andrzej Szczepanowski – przewodniczący komisji
2. Barbara Cichowska – członek komisji,
3. Renata Paczkowska – członek komisji,

przy udziale inspektora nadzoru Pana Wojciecha Wesołowskiego.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
                  mgr inż. Leszek Dzierżewicz

       


